
                                令和３年１０月８日 

保護者の皆様 

                    日進市立北小学校長  加藤 久豊  

  

令和３年度 学習発表会について（ご案内） 
 

 朝夕の涼しさに秋の深まりを感じる今日このごろです。皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。 

 さて、学習発表会を下記のように開催します。ご多用のこととは存じますが、ご来校の上、

子どもたちの発表をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  １１月１１日（木） 〔予備日１１月１２日（金）〕 

       ※ 天候状況で開催が危ぶまれる場合は、午前７時の段階で決定します。 

        その際にはメール配信にてお知らせいたします。 

 

２ 会 場  日進市立北小学校 運動場 

 

３ 日 程 

開始時刻 学年 内容 

８：３０ 開場  

８：５０ ２年生の発表  

９：１５ ３年生の発表  

９：４０ １年生の発表  

１０：０５ ４年生の発表  

１０：３０ ５年生の発表  

１０：５５ ６年生の発表  

 

４ 保護者の方の参観について 

   ○ 演技開始時刻は、早まることはありませんので、密を避けるためにも、直前に運動  

   場へお越しください。 

  ○ 今後の感染状況によっては、一家族の参観できる人数を制限させていただくことも 

   あります。その際には、またご連絡させていただきます。 

  ○「演技学年の優先参観場所」（裏面参照）に、入ることができるのは、演技している 

   学年の保護者の方のみです。次の演技学年の保護者の方は、「保護者待機場所」（裏 

   面参照）で、間隔をとってお待ちください。 

  ○ 体育館を開放します。兄弟姉妹の参観で間が空く場合等、体育館「保護者待機場所」

でお過ごしください。 

  ○ 校舎南側は、児童の待機場所となります。立ち入りはご遠慮願います。 

 

裏面へ 

後日、お子様を通して、 

プログラムを配布しますので、

そちらでご確認ください。 



５ 会 場 図 

 

 

６ その他 

（１）原則、徒歩でお越しください。駐車場として、学校南の多目的広場・正門前の砂利の

駐車場を利用いただけますが、十分な駐車スペースはありません。 

（２）来校の際は、マスクの着用をお願いします。 

（３）保護者の方は、同居の家族も含めて 37.5℃以上の発熱や喉の痛みなどの風邪症状が   

  ある場合は、来校を控えてください。 

 

 

 

【問い合わせ先】北小教務主任（松﨑） TEL 72－0145 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


